WYas

Einschreiben und Spiel Hornblower
Hormblower Regatta
Festwirtschaft Landesteg

Sponsorenapero

Apero fur alle
Rangverkundigung Hornblower
Begrussung Gaste OK Préasident
Hallendffnung

Festwirtschaft offen

Auftritt Chormanne Mammern
Ansprache Prasident SVM

Wort der Gaste

Festbetrieb mit Livemusik
Barbetrieb

Ende Festbetrieb

Zeit

11.00-12.30
13.00-15.00
11.00-16.00
14.00-15.00

17.00-18.00
17.00-18.00
17.00-18.00
ab 1815

ab 1815

ab 19.00
ab19.30-20.30
ab19.30-20.30

ab 20.30-23.00
ab 22.00
bis 2.00

Wo

Landesteg Mammern
Landesteg Mammern
Landesteg Mammern

Landesteg Mammermn

MZH/Foyer
MZzH/Foyer
MZH/Foyer
MZH
MZH
MZH
MZH
MZH

MZH
MZH
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